
UCHWAŁA NR XXIII/133/2016
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz.U z 2015 roku poz.1515 z późniejszymi zmianami / oraz art.212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (tj. Dz.U z 2013 poz.885)

Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje :
W Uchwale Rady Gminy Rajcza XVIII/100/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku dokonuje się 

następujących zmian;

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2016 o kwotę 988.537,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2016 o kwotę 988.537.- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie  z załącznikiem nr 2 do uchwały

§ 4. 1. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał.nr 3 do niniejszej uchwały

2. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał.nr 4 do niniejszej uchwały 
Powyższej zmiany dokonuje się w związku ze zwiększeniem środków wypracowanych przez szkoły; SP Rajcza 
( 10.552,-) SP Rycerka Dolna )134),SP Rycerka Górna ( 410,-) SP Sól (81)oraz wprowadzeniem do budżetu 
nowych projektów ;Zakup samochodu  dla OSP Rajcza , polepszenie dostępności do sieci TEN-T, Zachowanie 
oraz promocja dziedzictwa naturalnego Rajcza-Obec Skalite, Zachowanie oraz promocja dziedzictwa 
naturalnego Rajcza-Żylińskij Kraj, zagospodarowanie nadbrzeży rzek i potoków w Gminie Rajcza, Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

1 Planowane dochody budżetowe - 35.949.184,00
2 Planowane wydatki budżetowe - 36.031.927,00

3 Deficyt budżetu ; - 82.743,00
Pokryty z kredytu - 82.743,00

4 Rozchody ( spłaty) - 1.480.100,00
kredytów bankowych - 1.468,100,00
pożyczek - 12.000,00

-
5 Przychody - 1.562.843

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2862



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Płoskonka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2862



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 2 6 7

756 -240 000,00 0,00

0,00 0,00

75615 -240 000,00 0,00

0,00 0,00

-240 000,00 0,00

801 0,00 11 177,00

0,00 0,00

80101 0,00 11 177,00

0,00 0,00

0,00 11 177,00

900 -6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

90019 -6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

-6 000,00 0,00

Zał.nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/133/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bie��ce
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 

zwi�zane z ich poborem

9 302 216,00 9 062 216,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 

czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 122 600,00 1 882 600,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 2 000 000,00 1 760 000,00

O�wiata i wychowanie 1 836 407,00 1 847 584,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 112,00 881 112,00

Szkoły podstawowe 9 000,00 20 177,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 11 177,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 972 000,00 972 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 000,00 33 000,00

Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i 

kar za korzystanie ze �rodowiska
6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 6 000,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2862



razem: -246 000,00 17 177,00

0,00 0,00

750 -534 007,00 0,00

-534 007,00 0,00

75023 -534 007,00 0,00

-534 007,00 0,00

-534 007,00 0,00

900 0,00 75 790,00

0,00 75 790,00

90015 0,00 75 790,00

0,00 75 790,00

0,00 75 790,00

921 -301 497,00 0,00

-301 497,00 0,00

92109 -301 497,00 0,00

-301 497,00 0,00

-301 497,00 0,00

razem: -835 504,00 75 790,00

-835 504,00 75 790,00

bie��ce 34 700 879,00 34 472 056,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 030 005,00 1 030 005,00

maj�tkowe

Administracja publiczna 563 757,00 29 750,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 757,00 29 750,00

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 563 757,00 29 750,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 757,00 29 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu 

�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorz�du terytorialnego

563 757,00 29 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 171 416,00 1 247 206,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 171 416,00 1 247 206,00

O�wietlenie ulic, placów i dróg 200 416,00 276 206,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 416,00 276 206,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu 

�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorz�du terytorialnego

200 416,00 276 206,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 324 532,00 23 035,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 532,00 23 035,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 324 532,00 23 035,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 532,00 23 035,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu 

�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorz�du terytorialnego

324 532,00 23 035,00

maj�tkowe 2 236 842,00 1 477 128,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 236 842,00 1 477 128,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2862



-1 081 504,00 92 967,00

-835 504,00 75 790,00

Ogółem: 36 937 721,00 35 949 184,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 

wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 

�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 266 847,00 2 507 133,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2862



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00

po zmianach 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00

przed zmian� 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00

po zmianach 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00

przed zmian� 783897,00 783897,00 5100,00 778797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61350,00 61350,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 41000,00

po zmianach 783897,00 783897,00 5100,00 778797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102350,00 102350,00

przed zmian� 244976,00 244976,00 5100,00 239876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61350,00 61350,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 41000,00

po zmianach 244976,00 244976,00 5100,00 239876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102350,00 102350,00

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00

przed zmian� 63800,00 53800,00 0,00 53800,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38000,00 -38000,00 0,00 -38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25800,00 15800,00 0,00 15800,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38000,00 -38000,00 0,00 -38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 3820454,00 3679254,00 3100065,00 579189,00 0,00 120000,00 21200,00 0,00 0,00 746779,00 746779,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700879,00 -700879,00

zwi�kszenie 11339,00 11339,00 0,00 11339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34500,00 34500,00

po zmianach 3831793,00 3690593,00 3100065,00 590528,00 0,00 120000,00 21200,00 0,00 0,00 80400,00 80400,00

przed zmian� 3473083,00 3465083,00 3012394,00 452689,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 735879,00 735879,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700879,00 -700879,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3473083,00 3465083,00 3012394,00 452689,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00

przed zmian� 156100,00 134500,00 38000,00 96500,00 0,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 10900,00 10900,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 11339,00 11339,00 0,00 11339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34500,00 34500,00

po zmianach 167439,00 145839,00 38000,00 107839,00 0,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 45400,00 45400,00

Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/133/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�

elektryczn�, gaz i wod�

70000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15000,00 0,00 0,00

85000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

70000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15000,00 0,00 0,00

85000,00 0,00 0,00

600 Transport i ł�czno��

845247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41000,00 41000,00 0,00

886247,00 41000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

306326,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41000,00 41000,00 0,00

347326,00 41000,00 0,00

630 Turystyka

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 0,00

5000,00 5000,00 0,00

63095 Pozostała działalno��

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 0,00

5000,00 5000,00 0,00

710 Działalno�� usługowa

63800,00 0,00 0,00

-38000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25800,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

45000,00 0,00 0,00

-38000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4567233,00 735879,00 0,00

-700879,00 -700879,00 0,00

45839,00 34500,00 0,00

3912193,00 69500,00 0,00

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4208962,00 735879,00 0,00

-700879,00 -700879,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3508083,00 35000,00 0,00

75095 Pozostała działalno��

167000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

45839,00 34500,00 0,00

212839,00 34500,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2862



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 170000,00 169000,00 29100,00 139900,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

po zmianach 170000,00 169000,00 29100,00 139900,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

przed zmian� 170000,00 169000,00 29100,00 139900,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

po zmianach 170000,00 169000,00 29100,00 139900,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00

przed zmian� 14681739,00 11680103,00 9805892,00 1874211,00 1657509,00 463015,00 881112,00 0,00 0,00 71637,00 71637,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 11177,00 11177,00 0,00 11177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14692916,00 11691280,00 9805892,00 1885388,00 1657509,00 463015,00 881112,00 0,00 0,00 71637,00 71637,00

przed zmian� 5693998,00 5115155,00 4544887,00 570268,00 346766,00 232077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 10677,00 10677,00 0,00 10677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5704675,00 5125832,00 4544887,00 580945,00 346766,00 232077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 2762561,00 2628629,00 2365555,00 263074,00 2264,00 131668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2763061,00 2629129,00 2365555,00 263574,00 2264,00 131668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 2801089,00 2751089,00 53700,00 2697389,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1785632,00 1785632,00

zmniejszenie -240000,00 -240000,00 0,00 -240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12447,00 -12447,00

zwi�kszenie 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75790,00 75790,00

po zmianach 2591089,00 2541089,00 53700,00 2487389,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1848975,00 1848975,00

przed zmian� 730000,00 730000,00 30000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60300,00 60300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760000,00 760000,00 30000,00 730000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60300,00 60300,00

przed zmian� 310000,00 310000,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261606,00 261606,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12447,00 -12447,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75790,00 75790,00

po zmianach 310000,00 310000,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324949,00 324949,00

przed zmian� 1690089,00 1690089,00 23700,00 1666389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240000,00 -240000,00 0,00 -240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1450089,00 1450089,00 23700,00 1426389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmian� 592500,00 0,00 0,00 0,00 592500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423617,00 423617,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396517,00 -396517,00

zwi�kszenie 2100,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168500,00 168500,00

po zmianach 594600,00 0,00 0,00 0,00 594600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195600,00 195600,00

przed zmian� 373500,00 0,00 0,00 0,00 373500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423617,00 423617,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396517,00 -396517,00

zwi�kszenie 2100,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375600,00 0,00 0,00 0,00 375600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27100,00 27100,00

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168500,00 168500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168500,00 168500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

754
Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa

170000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 0,00

177000,00 7000,00 0,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne

170000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 0,00

177000,00 7000,00 0,00

801 O�wiata i wychowanie

14753376,00 71637,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11177,00 0,00 0,00

14764553,00 71637,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

5693998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10677,00 0,00 0,00

5704675,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

2762561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

2763061,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

4586721,00 261606,00 0,00

-252447,00 -12447,00 0,00

105790,00 75790,00 0,00

4440064,00 324949,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

790300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00

820300,00 0,00 0,00

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg

571606,00 261606,00 0,00

-12447,00 -12447,00 0,00

75790,00 75790,00 0,00

634949,00 324949,00 0,00

90095 Pozostała działalno��

1690089,00 0,00 0,00

-240000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1450089,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1016117,00 423617,00 0,00

-396517,00 -396517,00 0,00

170600,00 168500,00 0,00

790200,00 195600,00 0,00

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

797117,00 423617,00 0,00

-396517,00 -396517,00 0,00

2100,00 0,00 0,00

402700,00 27100,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

168500,00 168500,00 0,00

168500,00 168500,00 0,00

92195 Pozostała działalno��

0,00

Strona 2 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2862



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 162700,00 36200,00 13200,00 23000,00 126500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31992,00 31992,00

zmniejszenie -2100,00 0,00 0,00 0,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160600,00 36200,00 13200,00 23000,00 124400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31992,00 31992,00

przed zmian� 162700,00 36200,00 13200,00 23000,00 126500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31992,00 31992,00

zmniejszenie -2100,00 0,00 0,00 0,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160600,00 36200,00 13200,00 23000,00 124400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31992,00 31992,00

przed zmian� 33884457,00 20978830,00 13934387,00 7044443,00 2443909,00 8815755,00 902312,00 523651,00 220000,00 3136007,00 3136007,00

zmniejszenie -280100,00 -278000,00 0,00 -278000,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1109843,00 -1109843,00

zwi�kszenie 59616,00 57516,00 0,00 57516,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341790,00 341790,00

po zmianach 33663973,00 20758346,00 13934387,00 6823959,00 2443909,00 8815755,00 902312,00 523651,00 220000,00 2367954,00 2367954,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

926 Kultura fizyczna

194692,00 0,00 0,00

-2100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

192592,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

194692,00 0,00 0,00

-2100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

192592,00 0,00 0,00

0,00

-1389943,00 -1109843,00 0,00

401406,00 331790,00 0,00

36031927,00 714686,00 0,00

Strona 3 z 1

Wydatki razem:

37020464,00 1492739,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2862



Załacznik nr 9

Do Uchwały Bud�etowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2016

Dotacje udzielone w 2016 roku z bud�etu podmiotom nale��cym i nie nale��cym do sektora finansów publicznych
Zał.nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/133/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r

Dział Rozdział Tre�� Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki 

sektora 

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny O�rodek Kultury i Sportu w Rajczy 350 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 219 000

926 92605 Gminny O�rodek Kultury i Sportu w Rajczy 100 000

669 000

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy 10 000

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy 50 000

851 85154 Urz�d Miasta Bielsko Biała 7 400

RAZEM 669 000 60 000 7 400

Jednostki 

nie Nazwa zadania

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Elementarz" w Soli-Kiczorze 346 766

80103 ELEMENTARZ 73 212

80104 Niepubliczne Przedszkole ENGLISH HOUSE 377 877

80106 ELEMENTARZ 145 357

80110 ELEMENTARZ 2 264

80149 ELEMENTARZ 306 252

80149 Niepubliczne Przedszkole ENGLISH HOUSE 23 787

80150 ELEMENTARZ 381 994

945 476

921 92109 Piel�gnacja tradycjii i kultury regionalnej 25 600

926 92605 Krzewienie kultury fizycznej w�ród młodzie�y 24 400

RAZEM 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2862



                                                                                        Zał�cznik nr 10
                                                                                        do Uchwały Bud�etowej

                                                                                        na rok 2016

  Zał.nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/133/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Roz. §

400

40002

600

60016

630

63095

700

70005

750

75023

75095

754

75412

801

80195

900

90001

90002

90015

921

92109

92195

926

92605

Remont drogi do budynków 281 i 282 11 000,00

Transport i ł�czno��

Modernizacja Drogi Gminnej do P.Gaweł"w Rajczy 10 000,00

Modernizacja drogi "Na Smrekowk�"-droga do P Zi�tków w Soli Kiczorze 21 850,00

8 000,00

10 500,00

Odbudowa przystanku autobusowego w Zwardoniu
Remont i modernizacja drogi w kierunku P.Czesława Pydycha w przysiółu Myto ł�cznie z 

poło�eniem nawierzchni asfaltowej

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 7 000,00

Ochotnicze Stra�e Po�arne 7 000,00

Zagospodarowanie nadbrze�y rzek i potokow w Gminie Rajcza-Budowa �cie�ek 

dydaktycznych i ochrona obszarów cennych przyrodniczo przez odpowiednie 

oznakowanie

34 500,00

Pozostała działalno�� 168 500,00

41 000,00

Turystyka 5 000,00

Pozostala działalno�� 5 000,00

Polepszenie dost�pno�ci do sieci TEN-T Gminy Rajcza i Oscadnica-polepszenie dost�pu 

do sieci dróg ekspresowych w terenie transgranicznym -Modernizacja dróg gminnych w 

Zwardoniu

35 000,00

35 000,00

Urz�d Gminy

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

80 400,00

15 000,00

Administracja publiczna

Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy

35 000,00

Razem 2 367 954,00

27 100,00

27 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

27 100,00

Termomodernizacja budynku GOKiS

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 31 992,00

Zakup wyposa�enia placu zabaw koło Remizy OSP Rycerka Dolna 31 992,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 992,00

Kultura fizyczna 31 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 168 500,00
Zachowanie oraz promocja dziedzictwa naturalnego na obszarze transgranicznym Gmina 

Rajcza-�yli�ski Kraj--Remont kapliczek zabytkowych przydro�nych oraz promocja �ródeł 

solankowych i remont sali audiowizualnej

168 500,00

Wykup działek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 5 000,00

Zachowanie oraz promocja dziedzictwa naturalnego na obszarze transgranicznym Gmina 

Rajcza-Obec Skalite-Poł�czenie terenów przygranicznych tras turystycznych Polski z 

trasami turystycznymi Slowacji

5 000,00

15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami

                                                                                                                                             Rady Gminy Rajcza

 WYDATKI MAJ�TKOWE NA ROK 2016

Tre�� Warto��

102 350,00Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

102 350,00

Drogi publiczne gminne 102 350,00

Kultura fizyczna 10 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�,gaz i wod� 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 10 000,00

Budowa studni 10 000,00

Pozostała dzaiłalno�� 45 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 45 400,00

Zakup kosiarki do utrzymania zieleni Rajcza 10 900,00

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód

324 949,00

324 949,00

O�wiata i wychowanie 71 637,00

Pozostala działalno�� 71 637,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz�du terytorialnego oraz 

zwi�zków gmin lub zwi�zków powiatów na dofinansowanie zada� inwestycyjnych i 

1 463 726,00

Oczyszcznie �cieków na �ywiecczy�nie 2007-2021 1 463 726,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 7 000,00
Ochrona przeciwpo�arowa i bezpiecze�stwo mieszka�ców Gminy Rajcza -zakup 

samochodu po�arniczego
7 000,00

1 463 726,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz�du terytorialnego oraz 

zwi�zków gmin lub zwi�zków powiatów na dofinansowanie zada� inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

71 637,00

Równaj do najlepszych

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 848 975,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 60 300,00

Zakup samochodu �mieciarki dla ZUK 60 300,00

195 600,00KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

71 637,00

Produkcja i dystrybucja energii pochodz�cej ze �ródeł odnawialnych -Lampy hybrydowe 324 949,00

O�wietlenie ulic,placów i dróg

Gospodarka odpadami 60 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2862


		2016-05-24T06:01:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




